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یز در مورد آزمون 1404 همه 
تقویم آزمون هاى کشورى سازمان سنجش اعلام شد؛
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سرمقاله

مه ترین اهدا 
صهیونیستها  از ترور هنیه 

 یک روز پس از تحلیف رئیس 
جمهور دولت جدید در مجلس و 
پس از موضع محکم آقاى پزشکیان 
علیه اسرائیل، اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسى  حماس در تهران ترور 
شد. در یاداشت حاضر به بررسى 
اهداف رژیم صهیونیستى از این ترور 

و پیامدهاى آن مى پردازیم. 
مجازات بانیان عملیات  

7اکتبر
درست است که رژیم صهیونیستى 
تاکنون به صورت رسمى به ترور 
شهید هنیه اعتراف نکرده است اما  
مقامات آن بارها اعلام کرده اند که  
بانیان عملیات 7 اکتبر را مجازات 
خواهند کرد. نمى توان کتمان کرد 
که افرادى چون هنیه و یحى السنوار 
مغزهاى متفکر این عملیات شناخته 
شده بودند که رژیم صهیونیستى در 
پى حذف آنها بود. اسرائیل با ترور 
هنیه درخاك تهران مى خواست 
این پیام را به رهبران حماس برساند 
که هیچ جاى امنى براى آنها وجود 
ندارد حتى در آغوش امن حامیانشان. 
ضمن اینکه  این ترور اقدامى بود که 
پس از چراغ سبز نشان دادن آمریکا 
انجام شد به یاد  داشته باشیم که چند 
روز قبل از این جنایت، نتانیاهو به 
واشنگتن رفته بود و درخصوص ادامه 

جنگ با آنان دیدار کرده بود.
تحت الشعا قرار دادن 

هانى ایران هه  و
ترور هنیه زمانى اتفاق افتاد که 
بسیارى از مقامات خارجى به دلیل 
مراسم تحلیف درتهران حضور 
داشتند، بنابراین چنین اقدامى 
یعنى ترور مهمان در پایتخت میزبان  
مى تواند از لحاظ وجهه براى ایران  بار 
منفى  داشته باشد. اهمیت  مسئله  
وقتى نمایان مى شود که بدانیم  
شهید هنیه به صورت رسمى، به 
عنوان مقام سیاسى به تهران سفر 
کرده بود و داراى گذرنامه رسمى 
و  دیپلماتیک و از لحاظ حقوق 
بین الملل داراى مصونیت بود. شاید 
به همین خاطر بود که رهبر معظم 
انقلاب اسلامى در پیام تسلیت 
خود تاکید کردند که «خونخواهى 
مهمان عزیزمان را وظیفه خود
 مى دانیم « و اشاره مقامات جمهورى 
اسلامى بر ماده 51 منشور سازمان 
ملل و تاکید بر این  که تهران از حق 
خود براى دفاع مشروع براى پاسخ به 
اسرائیل استفاده  مى کند دلیلى است 
بر اینکه تهران نمى خواهد این مسئله 

بر وجهه جهانى اش اثر داشته باشد.
زیر سوال بردن قدرت 

بازدارندگى ایران
یکى از مهم ترین سوالاتى که در 
چند روز اخیر مطرح مى شود این 
است که چرا هنیه درکشور قطر یا 
ترکیه  ترور  نشد ؟ دفتر سیاسى 
حماس در دوحه قطر مستقر است 
و شهید هنیه به مناطق مختلف 
منطقه رفت و آمد داشت بنابراین در 
خاك قطر راحت تر از دیگر مکان ها 
مى توانست  هدف اقدامات تروریستى 
باشد اما  اینکه ترور در تهران اتفاق 
افتاده نشان دهنده سیاست چند 
وجهى رژیم صهیونیستى  است که 
هم در نظر داشت روابط حداقلى خود 
را با قطر حفظ کند(چراکه دولت 
قطر نقش میانجى بین اسرائیل و 
حماس را در مسئله آتش بس ایفا 
مى کرد) و هم تلاش کرد با ترور رهبر 
سیاسى حماس علاوه بر تضعیف 
روحیه رهبران مقاومت، قدرت 
بازدارندگى ایران را تحت الشعاع خود

 قرار دهد .
 به نظر مى رسد اسرائیل با چنین 
اقدامى در پى نمایش دادن قدرت 
اطلاعاتى و لجستیکى و توانایى 

نظامى خود است...
       ادامه در صفحه 2

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

آگهى فراخوان ثبت نام میان دوره داوطلبان 
عضویت در هیئت مدیره و بازرس 

اتحادیه صنف تولید و فروش گز و شیرینى 
شهرستان اصفهان  

 ( 1403/682 تاریخ 1403/5/2)
رجوع شود به صفحه 8

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان 
استان اصفهان راس ساعت   11/30 روز پنجشنبه مورخ  1403,5,25 در محل 
خانه معلم شماره 3 واقع در، خیابان پروین، خیابان معراج، خیابان فجر 3 

تشکیل مى گردد.
 * لذا از کلیه نمایندگان منتخب اعضاء در  مرحله اول دعوت مى شود با همراه داشتن 
برگ سهام شرکت یا کارت شناسایى معتبر  راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

به هم رسانند .
(براى شرکت در جلسه، وکالت قابل قبول نمى باشد)

 دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:
-اصلاح ماده 3  اساسنامه شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده

 هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان

تاریخ انتشار: 1403/05/13
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استان ها اقتصاد جامعهسیاستسیاست اقتصاد

فى توقیف  سقف خ
خودروبه 5 میلیون 

رسید

یام ما همبستگى   : عار
ین با مردم فلس

 است

 آیین بهره بردارى از تقاطع غیرهم سطح 
شهداى بهاران و کیلومتر 3 تا 7 حلقه 
چهارم ترافیکى اصفهان با حضور جمعى 
از مدیران شهرى و استانى و اصحاب 
رسانه  برگزار شد. حلقه چهارم ترافیکى 

شهر اصفهان...

در سال هاى اخیر و در پى وقوع چند 
جهش ارزش و متعاقبا افزایش نرخ تورم 
در کشورمان، شاهد افزایش قابل توجه 
قیمت مسکن و البته اثرگذارى منفى این 
موضوع بر بازار اجاره مسکن بوده ایم. در 

این راستا، ...

 برادرزاده ترامپ با بیان اینکه عمویش 
«فردى دیوانه» است، گفت، از کامالا 
هریس حمایت مى کند تا به کاخ سفید 
برود.به گزارش ایسنا، «فرد ترامپ سوم» 
برادرزاده ترامپ، رئیس جمهور سابق 

آمریکا و کاندیداى ...

وضعیت تصادفات وضعیت جالبى 
نیست، هرچند ممکن است طى 
سال هاى اخیر با کاهش جزئى مواجه 
شده باشیم، اما این وضعیت پایدار نبوده 
است. در واقع رانندگى امرى جمعى و 

جمع گرایى، نمادى ...

تمال از دست رفتن  ا
ل براى  شروع ف

طارمى

اقتصاد

بهره بردارى از کیلومتر 
هارم  لقه  3 تا  

ترافیکى اصفهان 

بت  واکاوى تحولى م
در بازار اجاره

 مسکن

 : برادرزاده ترام
عموی دیوانه

 است

موتورسیکلت سواران 
ادفات  عمده فوتى هاى ت

درون شهرى 

ورزش
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2 یکر محبو مقاومت اقامه نماز بر  جذب آینده دارها 

 چرا پاسخ قاطع ایران به ترور شهید هنیه 
ضرورى است؟ 

تخریب ناچیز معدنکارى در ایران 
در مقایسه با دنیا

سیاست کلى طلایى پوشان؛

 نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

رئیس کمیسیون معدن وصنایع معدنى اتاق بازرگانى ایران؛
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توسط رهبر معظم انقلاب انجام شد؛

ورزش

شواهد حکایت از عدم حضور محمدجواد آذرى 
جهرمى در دولت پزشکیان دارد و مخالفت عارف 
یک علت اثرگذار در این عدم حضور بوده است.به 
گزارش خبرگزارى خبرآنلاین، با پایان ماموریت 
شوراى راهبرى دولت چهاردهم، چشم ها به 
نهاد ریاست جمهورى دوخته شده است تا 
لیست کابینه پیشنهادى مسعود پزشکیان از 
«پاستور» راهى «بهارستان» شود. اما خارج از 
فهرست پیشنهادى کابینه که نیازمند رأى و 
تایید نمایندگان است، امضاهاى پزشکیان یکى 
بعد از دیگرى پاى احکام معاونان دولت و دیگر 

مسئولیت ها درحال زده شدن است. در اولین انتصابات صورت گرفته محمدرضا عارف به معاونت اولى رسید و محسن حاجى 
میرزایى به مسئول دفتر رئیس جمهور شد. پزشکیان، در احکامى محمدجواد ظریف را به سمت معاونت راهبردى و ریاست 
مرکز تحقیقات استراتژیک و محمدجعفر قائم پناه را به معاونت اجرایى و سرپرست نهاد ریاست جمهورى منصوب کرد.

این احکام درحالى صادر شده است که طى روزهاى گذشته ظریف از محتمل ترین گزینه ها براى «معاونت سیاسى» دولت 
محسوب مى شد. آذرى جهرمى در ایام تبلیغات انتخاباتى پابه پا و دوشادوش پزشکیان براى پیروزى در انتخابات تلاش کرد.

گرچه نام او در لیست اعضاى اصلى شوراى راهبرى نیز دیده مى شد ولى نشانه ها حکایت از آن داشت که حضور پررنگى در 
جلسات تصمیم گیرى نداشت و خودخواسته چندگام عقب تر ایستاده بود. بنا بر آنچه خبرگزارى خبرآنلاین اطلاع یافته 
است، اجماع شوراى راهبرى و برخى چهره هاى اثرگذار در نهایى کردن کابینه پیشنهادى چهاردهم، بر حضور آذرى جهرمى 
در سمت معاونت اجرایى و سرپرست نهاد ریاست جمهورى بوده است. تنها مخالف این انتصاب محمدرضا عارف، معاون اول 
دولت بوده است. سابقه مخالفت عارف البته به این موضوع محدود نمى شود و در دوران حضور محمدجواد آذرى جهرمى 
در وزارت ارتباطات دولت دوازدهم نیز عارف یکى از مخالفان او در این وزارتخانه بود.بنا بر روایت ها، اجماع صورت گرفته در 
نهایت با مخالفت عارف و برخى اصلاح طلبان نزدیک به عارف کنار گذاشته مى شود و گزینه اى دیگر براى این سمت از سوى 
رئیس جمهورى معرفى مى شود.حضور در معاونت علمى و فناورى دولت چهاردهم نیز یکى دیگر از سمت هاى پیشنهادى 
براى آذرى جهرمى بوده است که عارف در این مورد هم بنا به ملاحظاتى که براى این معاونت داشته با آن مخالفت مى کند.

مخالفت ها با حضور محمدجواد آذرى جهرمى در دولت پزشکیان درحالى صورت گرفته است که از یک سو پزشکیان و و از 
سوى دیگر شوراى راهبرى بارها بر تجدید نسل مدیران و استفاده از جوانان تاکید داشتند و حضور آذرى جهرمى در دولت 
چهاردهم فارغ از نقش اثرگذار او در فرآیند انتخابات، از آنجا که جوانترین وزیر ادوار مختلف بود و بخاطر کارنامه عملکردى 
اش در وزارت ارتباطات نماد مدیر جوان شناخته مى شود این انتظار را ایجاد کرده بود که در دولت جدید نقشى ایفا کند اما 
تا این لحظه هنوز چهره هاى قدیمى سیاست فضایى براى جوانترها در دولت پزشکیان باز نکرده اند.«کمک به دولت» اما 
عبارتى است که چندین بار از سوى آذرى جهرمى مطرح و تکرار شده است و اینبار نیز تاکید کرده است که در بیرون از دولت 

به پزشکیان کمک خواهد کرد و کنار دولت مى ماند.

 مخالفت عارف با حضور آذرى جهرمى
 در «معاونت اجرایى» و «معاونت علمى فناورى» دولت پزشکیان؛

یرمردها با جوانان در دولت مسابقه 

خبر آخر

پیشنهاد روز

کتاب مورچه هاى کارگر اثر مهدى سلیمانى داستان یک مخترع به نام برزوست 
که در جهانى پر از آشوب و جنگ بر سر آب شیرین، دستگاهى نجات بخش 
مى سازد. او براثر حادثه اى حافظه  خود را از دست مى دهد و حالا در پى آن است 
که کار نیمه تمام را تمام کند. این کتاب در ژانر علمى تخیلى و با ویژگى هاى 
پساآخرالزمانى به رشته  تحریر درآمده است....
این کتاب توسط نشر محتواى الکترونیک صاد  آذرفربه قیمت 27 هزارتومان 
منتشر شده است.
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.




